



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/1836/2015/IS

Data
11.09.2015 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-117/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „Dostawa urządzeń medycznych, laboratoryjnych i innego wyposażenia dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety, znak sprawy AEZ/S-117/2015

informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet 5 – komory laminarne oraz wyciągi laboratoryjne

Pytanie 1

Dot. SIWZ, pkt. IX „Wykaz oświadczeń...”, ppkt. 10 – akapit 2b

Zamawiający wymaga, aby komora laminarna - pozycja I – spełniała wymagania II klasy bezpieczeństwa, zgodnie z normą EN 12469 i posiadała certyfikat niezależnej jednostki notyfikowanej potwierdzającej zgodność z w/w normą. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory zgodnej z normą EN 12469, która posiada deklarację zgodności wystawioną przez producenta przedmiotowej komory, który to producent legitymuje się certyfikatem ISO 9001 w zakresie projektowania i produkcji komór laminarnych?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału IX ust. 10 pkt 2 lit. b) nadając jej brzmienie:

b) w **Pakiecie 5**, pozycja I (komora laminarna), spełniała wymagania II klasy bezpieczeństwa, zgodnie z normą EN 12469 gwarantującą ochronę produktu, obsługi i środowiska. Potwierdzeniem spełnienia tego warunku będzie złożenie certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzającej przeprowadzenie procedury oceny zgodności wyrobu z przywołaną normą.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony również w przypadku, gdy Wykonawca przedłoży zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań producenta, potwierdzające, że proces projektowania i produkcji oferowanych komór laminarnych przebiega zgodnie z normą serii ISO 9001, wraz z oświadczeniem producenta tych komór, potwierdzającym, że oferowane komory spełniają wymagania ww. normy EN 12469.

Pytanie 2

Załącznik nr 2.5: Formularz wymaganych warunków technicznych – poz. I, pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych 1340x875x2215+/- 20 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 2 Załącznika 2.5 do SIWZ nadając jej brzmienie:

2.	Wymiary zewnętrzne komory	(szer. x głęb. x wys.) 1300 x 850 x 2300mm Max. 1360x 895x 2300 mm	Należy podać
----	---------------------------	--	--------------

Pytanie 3

Załącznik nr 2.5: Formularz wymaganych warunków technicznych – poz. I, pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści komorę, w której monitor jest zainstalowany za tylną, częściowo przezroczystą ścianą komory na wprost twarzy operatora?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 14 Załącznika 2.5 do SIWZ nadając jej brzmienie:

14.	Możliwość wbudowania monitora min 19"	wbudowany w komorę lub zainstalowany za tylną ścianą komory, częściowo przezroczystą w obrębie monitora, centralnie na wprost twarzy użytkownika	Należy podać
-----	---------------------------------------	---	--------------

Pytanie 4

Załącznik nr 2.5: Formularz wymaganych warunków technicznych – poz. I, pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści komorę, w której szyba przednia jest podnoszona/opuszczana elektrycznie?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 21 Załącznika 2.5 do SIWZ nadając jej brzmienie:

21.	Szyba frontowa podnoszona / opuszczana	ręcznie lub elektrycznie z możliwością otwarcia do min. 550 mm i całkowitego zamknięcia przestrzeni roboczej	Należy podać Możliwość podnoszenia/ opuszczania Możliwość otwarcia domm
-----	--	---	---

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdziału IV ust. 1 lit. a) nadając jej brzmienie:

1. Wymagany termin wykonania zamówienia:

- a) w zakresie Pakietów 1, 2, 3, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 22, 23, 24, na 80 dni od dnia jej zawarcia z zastrzeżeniem, że nie później niż do dnia 30.01.2016r, w podziale na etapy:

1. Etap I - do 40 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do 21.12.2015r,
2. Etap II - do 30 dni od dnia 01.01.2016r.

oraz z zastrzeżeniem, że w odniesieniu do dostaw objętych Pakietem 23 Zamawiający wymaga dostawy 10 stanowisk do pielęgnacji niemowląt, w terminie do 14 dni od dnia zawarcia umowy,


- w terminach i na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 7.1 do SIWZ.

- b) w zakresie Pakietów 4, 5, 6, 7, 9, 17, 18, 19, 20, 21 oraz Pakiet 25 na 40 dni od dnia jej zawarcia, jednak nie później niż do dnia 21.12.2015r, w terminach i na warunkach określonych we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 7.2 i 7.3 do SIWZ, odpowiednio uwzględniającym dostawy częściowe.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści w *Formularzach ofertowych* w zakresie pakietów wymienionych w lit b) oraz wzorach ww. umów, poprzez wpisanie daty 21.12.2015r (było 18.12.2015r).

Zamawiający informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 zwanej dalej „ustawą”, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzieli odpowiedzi z zachowaniem terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 05.10.2015r. do godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2015r. o godz. 13:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Sekretarz komisji przetargowej
Ilona Skowrońska

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych


Jerzy Polijaniuk